
Stavíme rodinné domy
na klíč přes 50 let

Už více než 26 000 rodin bydlí v našich dřevostavbách. 
Rádi postavíme dům i vám.www.rdrymarov.cz

DŮM NA KLÍČ DO 30 DNÍ

ZÁRUKA 30 LET

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU
ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU



Dřevostavby RD Rýmařov 
jsou tu s vámi již přes 
půl století. Stavíme je 
z těch nejlepších přírodních 
materiálů tak, aby poskytly 
zdravý domov nejen vám, 
ale i vašim vnoučatům. 
Jejich životnost stvrzujeme  
třicetiletou zárukou, jejich 
spolehlivost a úspornost 
pak pozitivními zkušenostmi 
několika tisíců rodin.



TO NEJLEPŠÍ 
PRO VÁŠ DOMOV

 Úspornější dům od RD Rýmařov
 Udržitelné domy s dlouhou životností 
 Zdravé přírodní materiály, ve kterých se dobře žije
 Více prostoru pro vaši rodinu
 Relaxujte a načerpejte síly na další den
 Bezpečné útočiště, váš nový domov
 Jak si vybrat ten nejlepší dům?

TO NEJLEPŠÍ  
PRO VÁŠ DŮM

 Bungalovy
 Kubis
 Klasik
 Family
 Dvojdomy
 Řadovky
 Bytové domy
 Developerské projekty
 Modulové domy

TO NEJLEPŠÍ 
PRO VÁS

 Moderní dřevostavba nehoří, je pevná, stabilní, odolná 
a vydrží mnoho let

 Přesná výroba v hale
 Více než padesát let zkušeností s montáží domů
 Čím jsou naše domy výjimečné?
 Co vše je zahrnuto v ceně domu?
 Základová deska v ceně domu
 Jistota a spolehlivost
 Stavba domu hotová do měsíce
 Třicetiletá záruka na váš dům
 Proč stavět s námi?





TO NEJLEPŠÍ  
PRO VÁŠ DOMOV



6 KATALOG DOMŮ

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 7

Úspornější dům
od RD Rýmařov

Každý rýmařovský dům je 
vybaven tepelným čerpadlem 
pro vytápění a chlazení domu, 
fotovoltaickými panely, 
které zdarma ohřívají teplou 
vodu, a tak neřešíte cenu 
energií. Užijte si domov, kde 
se nemusíte starat o náklady 
na vytápění či údržbu domu.

Použili jsme špičkové obvodové 
i vnitřní stěny s vynikající 
tepelnou izolací a přidali 
nejkvalitnější izolaci podlahy, 
stropu a střechy. I díky pečlivě 
vybraným oknům a dveřím 
splňujeme parametry pro domy 
v energetické třídě A, 
samozřejmě při správné 
orientaci domu na světové 
strany.

A to není všechno! Abyste 
ušetřili co nejvíce, má tepelné 
čerpadlo minimální 
energetické požadavky 
na vytápění. V dnešní době 
se na ohřev teplé užitné vody 
spotřebuje více energie, a proto 
jsou naše domy vybaveny 
fotovoltaickými panely, které 
ohřívají vodu zdarma, ze slunce. 
Pro vaši jistotu a pohodu 
je vytápění zálohováno 
elektrickými přímotopy nebo 
na přání podlahovým 
vytápěním a voda se po západu 
slunce ohřívá pomocí elektřiny.

Snažili jsme se udělat vše pro to, 
abyste ušetřili a zároveň se 
doma cítili skvěle. 

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU



8 KATALOG DOMŮ

Udržitelné domy  
s dlouhou životností

Stavíme domy, které vydrží nejen vám, ale 
i vašim dětem a vnoučatům. Vždy jsme dbali na 
prvotřídní provedení stavby, aby váš dům odolal 
času i nečasu. 

Bytelná konstrukce domu prověřená časem, 
bohaté zkušenosti a naši šikovní zaměstanci jsou 
zárukou, že vás váš dům nezradí, ať se děje 
cokoli.

Již více než 50 let patříme k předním 
dodavatelům dřevostaveb ve střední Evropě 
a jsme lídrem na trhu v ČR. V našich prvních 
domech dnes bydlí vnuci původních majitelů. 
Celkem už v rýmařovských domech žije přes 
26 000 rodin, přidejte se k nim i vy. Získáte tak 
moderní a úsporné bydlení na celý život. 

Dlouhou životnost navíc dokládá 30letá záruka 
na konstrukci domu. 

ZÁRUKA 30 LET



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 9

Zdravé přírodní materiály,  
ve kterých se dobře žije

Základem každého rýmařovského domu je dřevo. 
Dřevo dobře reguluje vlhkost, výborně izoluje 
teplo a hluk a má dlouhou životnost. Tento 
materiál je tak předurčen pro stavbu energeticky 
úsporných budov. Dřevo dodá vašemu domu 
atmosféru, kterou ve zděných domech nenajdete.

V domě ze dřeva máte úplně jiný pocit. Zkuste 
to. Vychutnejte si harmonii a zdravé přírodní 
pro středí. 

A navíc bude váš domov vysoce ekologický. 
Na straně jedné jejich provoz nezatěžuje přírodu 
vysokou spotřebou fosilních paliv, na straně 
druhé jsou tyto domy vyrobeny z obnovitelného 
materiálu – dřeva. Naplňují tak trend udržitelného 
rozvoje ve stavebnictví.

Na výrobu jedné hliněné cihly, jednoho kilo gramu 
cementu, vápna, sklobetonu, oceli je potřeba 
mnohem více energie než na výrobu jednoho 
dřevěného trámu. Stavby ze dřeva jsou vyrobeny 
z jediné, plně obnovitelné tuzemské suroviny. 
S dřevo stavbami RD Rýmařov pomáháte chránit 
přírodu. 

ZDRAVÉ BYDLENÍ



10 KATALOG DOMŮ

VÍCE PODLAHOVÉ PLOCHY



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 11

Více prostoru 
pro vaši rodinu

Dopřejte si více prostoru! 
Naše domy vám nabízejí větší 
místnosti na stejné zastavěné 
ploše. Podkroví navrhujeme 
tak, abyste měli dostatek 
prostoru a neomezovala vás 
střecha.

Obvodové stěny našich domů 
mají tloušťku jen 347 mm 
při současném zachování 
stejných nebo lepších 
tepelněizolačních parametrů 
oproti běžným stěnám. 
V porovnání s klasickou 
stavbou tak získáte o 15 až 
20 % více podlahové plochy. 
To často představuje celou 
jednu místnost nebo dostatek 
úložného prostoru v ložnici, 
místo pro šatník či dětské 
pokoje, kde se dá i hrát, nejen 
spát.

zděná technologie

RD technologie



12 KATALOG DOMŮ

Relaxujte a načerpejte síly 
na další den

Přirozené denní světlo je zdrojem životní 
energie. Každého z nás naplňuje optimismem, 
elánem a dobrou náladou. Dostatek světla 
a čerst vého vzduchu je základem zdravého 
a pohodlného bydlení. Odpočiňte si a načerpejte 
síly na další den. Váš domov se o vás postará. 

Zajistili jsme, abyste měli ve svém domě vždy 
dostatek světla. V obytných místnostech v přízemí 
našich domů jsou většinou francouzská okna 
a každá místnost je přirozeně větratelná. Díky 
tomu do obytných místností proniká denní světlo 
přirozeně a naplno. Rozzářili jsme vám den a do 
interiéru vnesli slunce, pohodlí a relax.

Váš domov je oázou zdraví. Naše budovy jsou 
stavěny tzv. suchou výstavbou – to znamená, že 
při stavbě používáme minimum vody. Nejenže 
je dům rychleji hotový, ale navíc ve stěnách 
a podlaze nejsou stovky litrů vody, které je třeba 
odvětrat. Na rozdíl od klasické výstavby se 
do našeho domu můžete nastěhovat ihned po 
dokončení a nehrozí výskyt plísní ani vlhkých stěn.

PROSTOR A SVĚTLO 



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 13

Užijte si klid a pohodu. Ano, v dřevostavbě! Hluk 
je všude kolem nás, ve městě, v práci i venku. 
Proto potřebujete doma ticho. Mate riály, které 
používáme při stavbě vašeho domu izolují hluk 
stejně dobře jako tradiční cihly. 

Obvodové stěny s předstěnou i vnitřní příčky 
izolují hluk. Akustický komfort však zajišťují 
také speciálně navržené stropy mezi přízemím 
a prvním patrem, kde kromě zvukové izolace 
používáme 4 podlahové vrstvy, které tlumí 
kročejový hluk. To vše doplňují okna s izolačním 
trojsklem a kvalitní rozvody vody a odpadu. To vše 
vám zajistí, že budete mít doma klid a pohodu. 



14 KATALOG DOMŮ

Bezpečné útočiště, 
váš nový domov

Obvodové stěny, příčky, stropy, 
štíty, krovy a další prvky domu 
vyrábíme u nás v moderních 
halách RD Rýmařov.

Vždy jsme si zakládali na 
prvotřídní konstrukci našich 
domů. Jsme pro vás jistota, 
spolehlivost a bezpečí již 
více než 50 let. Díky bytelné 
konstrukci, fortelu našich lidí 
a kvalitním materiálům vám 
postavíme dům, na který se 
můžete spolehnout.

Váš dům bude úplně jiná 
dřevostavba. Dům, který neshoří. 
Stěny, na které zavěsíte skříňku, 
polici nebo televizi. Instalační 
stěny, které chrání paro zábranu 
před poškozením. Strop, který 
unese i auto. Konstrukčně pevný 
a stabilní dům, který odolá 
rozmarům počasí. 

Již léta používáme ve stavebnictví 
sádrovláknité desky, nejen 
sádrokarton. Díky tomu je dům 
pevnější, odolnější a bytelnější. 
Je pro vás jistotou, že vydrží 
a ochrání to, co je pro vás 
nejcennější.



KATALOG DOMŮ

Dřevostavba s fermacellem 
nehoří, je tichá a pevná, 
vydrží a je ohleduplná k lidem 
i životnímu prostředí

Proč RD Rýmařov nepoužívá OSB desky a sádrokarton? 

Odpověď je jednoduchá – protože existuje lepší 

materiál. Jsou to sádrovláknité a cementovláknité 

desky fermacell®, které jsou na trhu už více jak 50 let, 

jsou ekologické (vyrábí se z celulózy a sádry), jsou tvrdé 

a pevnější než sádrokarton, mají vyšší požární odolnost, 

jsou odolnější proti vodě, chrání před vlhkostí a plísní 

a mají lepší akustické parametry. Navíc se na ně dají 

komfortně upevňovat i předměty s vyšší hmotností. 

Materiály fermacell® nám tak dovolují nabídnout našim 

zákazníkům kvalitní a současně úsporné konstrukce. 

Výhodou jsou i jednoduché upevnění a zpracování, 

jednovrstvé opláštění, variabilní spárovací techniky, 

absence technologických prostojů a vysoká bezpečnost 

celého konstrukčního systému.

Materiály fermacell® přinášejí výhody investorům, 

hledajícím bydlení, které:

•	 využívá	stavebně	biologicky	ověřený	materiál	bez	

emisí a škodlivin,

•	 zajišťuje	optimální	protihlukovou	ochranu,

•	 nabízí	široké	možnosti	tvůrčích	úprav	interiéru	se	

snadným upevňováním,

•	 poskytuje	nejlepší	klima	v interiéru,

•	 je	stabilní	a bezpečné,

•	 vyniká	spolehlivou	protipožární	ochranou,

•	 bezpečně	chrání	proti	vlhkosti	a plísním.

Sádrovláknité desky fermacell® a podlahové prvky 

fermacell® šetří CO2. Institut Bauen und Umwelt e.V. 

nyní pomocí certifikace EPD potvrdil společnosti James 

Hardie Europe GmbH, že tyto stavební materiály jsou 

CO2 negativní.

Sádrovláknité desky fermacell®	zajišťují	optimální	

akustiku v interiéru a díky jejich materiálovému 

složení je lze použít jako stavební a protipožární desky 

a současně i jako desky do vlhkých prostor.

Desky fermacell®	o tloušťce	12,5	mm,	zabudované	

v příčce nebo stěně, jsou schopny unést svislé zatížení 

na	šroubu	s hmoždinkou	až	100	kg	bez	jakékoliv	výztuhy	

nebo využití spodní konstrukce.

60 kg 100 kg

st
r.1

5



KATALOG DOMŮ16 KATALOG DOMŮ

Jak si vybrat ten 
nejlepší dům?

Katalogový dům je pro vás 
inspirací, dům přizpůsobujeme 
každému klientovi na míru. 
Výběr ideálního bydlení pro 
vaši rodinu nemusí být složitý 
a komplikovaný, pokud si 
na začátku zodpovíte základní 
otázky.

Pro kolik lidí?

Počet obyvatel domu ovlivňuje 
jeho velikost. Jste mladý 
manželský pár, který právě 
zakládá rodinu? Nebo už máte 
dvě nebo tři děti školního věku? 
Nebo jste starší pár a vaše 
děti se již osamostatnily? 
Pracuje někdo z vás z domova 
a potřebuje samostatnou 
kancelář? Bude s vámi bydlet 
další člen rodiny a potřebujete 
více ložnic? Počet osob 
obývajících dům určuje také 
počet koupelen. V rodi nném 
domě je jedna samostatná 
toaleta a menší koupelna 
naprostou nezbytností.

Přízemní, nebo patrový?

Předpisy místního stavebního 
úřadu mohou obsahovat 
pravidla nejen pro přízemní 
domy, ale také pro maximální 
výšku hřebene střechy, její tvar, 
uliční čáru a podobně. Patrový 
dům vás vyjde o něco levněji, 
jeho střecha a základy zabírají 
menší plochu. Přízemní dům 
vám naopak nabízí větší pohodlí 
a přístup do zahrady téměř ze 
všech místností. Patrový dům 
má nižší energetickou náročnost 
než přízemní dům, a to 
z důvodu menší ochlazované 
plochy domu.

Malý, nebo velký?

Někomu se zdá dům se 3 
pokoji a kuchyňským koutem 
tak akorát, a někdo touží po 
rozlehlém, prostorném domě 
s 5 pokoji a 3 koupelnami. 
V zásadě by měl dům velikostí 
odpovídat i velikosti pozemku, 
a konečně i rodinnému 
rozpočtu. Nezapomínejte však 
na to, že každý metr čtvereční 
jsou náklady, a to nejen při 
výstavbě, zařizování, ale také při 
provozu.

Individuálně, nebo z katalogu?

V našem katalogu domů je velký 
výběr, od malých tradičních 
domků až po moderní, módní 
domy. Přesto jsou tyto domy 
pro vás spíše inspirací. Pokud 
vás nějaký dům zaujme, 
požádejte o dispoziční úpravy 
naše architekty. Znají naše 
dřevostavby a navrhnou vám 
proveditelné změny. Zároveň 
pomohou i s umístěním na 
pozemek a projekty pro 
stavební povolení.

Nízkoenergetické, nebo 
pasivní?

Naše moderní dřevostavby jsou 
již standardně nízkoenergetické. 
Celosvětovým trendem ve 
stavebnictví je navrhovat 
ekologické a úsporné budovy. 
Pokud se rozhodnete pro 
pasivní dům, počítejte s vyššími 
počátečními náklady na 
kvalitnější izolaci budovy a na 
instalaci moderních technologií.

Bezplatné úpravy rozvržení

Naši architekti přizpůsobí dům 
možnostem pozemku a vašim 
potřebám. Společně vyberete 
i rozsah vybavení domu a poté 
vám zdarma vypracujeme 
půdorysy upraveného domu. 
Po odsouhlasení těchto 
individuálních změn vypočítáme 
cenu domu v provedení, jaké 
jste si zvolili.

Reálná cenová nabídka

Pokud vám výsledná cena 
nevyhovuje, můžete změnit 
vybavení domu nebo rozsah 
úprav tak, abyste se vešli do 
vašeho rozpočtu. Zjistíte, že je 
mnohem snazší provádět změny 
na papíře než během stavby.

Projektová dokumentace

Po schválení cenové nabídky 
připravíme projekty domu pro 
stavební povolení – ty jsou 
v ceně domu! V případě potřeby 
doplníme dokumentaci o projekt 
základů, přípojek inženýrských 
sítí a pomůžeme vám se 
stavebním povolením.

Jakmile si vaše „rodinná 
rada“ projde všechna pravidla 
fungování vaší rodiny a to, zda 
se v blízké budoucnosti něco 
zásad ního změní, postupně 
přijdete na to, jaký typ domu 
by pro vás byl nejlepší. Pokud 
váháte a nabídka je pro vás příliš 
nepřehledná nebo se doma 
nedokážete dohodnout, poraďte 
se s námi, jsme tu pro vás!



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 17KATALOG DOMŮ



18 KATALOG DOMŮ

BUNGALOVY

KUBIS

Bungalov 90

Kubis 117

Bungalov 83 V Bungalov 114 

Bungalov 83 R + CP 

Kubis 99 Kubis 98 Kubis 150

Bungalov 112

Bungalov 70

Bungalov 97

Kubis 293

Bungalov 177

Bungalov 72 S Bungalov 83 S Bungalov 83 VÍKEND

Bungalov 248

Kubis 163

Bungalov 106 

Kubis 121



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 19

Kubis 163

KLASIK

PROJEKTY

FAMILY

Family 127

Dvojdomy

Klasik 117

Family 142

Bytové domy

Klasik 127

Family 131

Řadové domy

Klasik 166

Family 134

Family 135 Family 119 Family 178

Developerské projekty

Klasik 125 Klasik 182

Dostupné domy

TY NEJLEPŠÍ DOMY  
A PROJEKTY

Klasik 113Klasik 99

Modulové domy



20 KATALOG DOMŮ

11,1 m

15,0 m
2

7
,8

m

3,5 m

11,0 m
2

12,9 m
2

4,6 m
2

3,5 m
2

2,3 m
2

2,2 m
2

6,8 m
2

12,1 m
2

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 21

BUNGALOV 
70

Půdorys rodinného domu 
BUNGALOV 70 Economy 
má obdélníkový tvar. Velkou 
výhodou domu je prostorné 
přízemí a možnost využití 
půdního prostoru s možností 
dokončení obytného podkroví. 
Velké prosklené plochy jsou 
situovány do obytných místností, 
kde přináší pasivní solární zisky  
a tím také značnou úsporu  
z vytápění. 

Dům splňuje veškeré  
poža davky pro stavbu domu  
v chrá něné krajinné oblasti.

PARAMETRY

dispozice: 3 + kk 
užitná plocha: 70 m2

zastavěná plocha: 112 m2

(včetně stání)

rozměry domu: 11,1 × 7,8 m

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU



22 KATALOG DOMŮ

9
,6

m

11,6 m
2

26,2 m
2

11,6 m
2

9,8 m
2

4,9 m
2

4,5 m
2

5,0 m
2

7,6 m
2

1,4 m
2

10,5 m

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 23

BUNGALOV 
83 V

Jednoduchý čtvercový půdorys 
činí z domu BUNGALOV 83 V 
velmi variabilní stavbu. Dům si 
přizpůsobíte dle dispozic své 
parcely. Doporučujeme umístit 
okna obývacího pokoje na jih, 
abyste si mohli i v zimě užívat 
energie ze slunečních paprsků. 
Francouzské okno vedoucí 
z obýváku vybízí ke stavbě 
venkovní terasy, na které si vždy 
odpočinete. Dům BUNGALOV 
83 V je nejoblíbenější bungalov 
z produkce naší společnosti.

Bungalov 83 V i jeho druhá varianta 
Bungalov 83 R se svým jednoduchým 
půdorysem přizpůsobí každé parcele.

Bungalov 83 V nabízíme i jako Bungalov 83 R – 
s plochou střechou v moderním designu!

PARAMETRY

dispozice: 4 + kk 
užitná plocha: 83 m2

zastavěná plocha: 101 m2

rozměry domu: 10,4 × 9,5 m



24 KATALOG DOMŮ

7
,8

m

16,4 m

12,7 m
2

12,2 m
2

12,6 m
2

25,7 m
2

4,8 m
2

6,2 m
2

2,4 m
24,4 m

2

4,0 m
2

8,1 m
2

4,0 m
2

8,4 m
2

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 25

BUNGALOV 
106

Typová dřevostavba BUNGALOV 
106 představuje ideální domov 
pro velkou rodinu. Nejsilnější 
stránkou tohoto bungalovu je 
praktické využití jeho vnitřního 
prostoru. Společenská část, 
kuchyň s jídelnou a obývací 
pokoj, je výjimečně prosvětlená 
a díky otevřenému střešnímu 
prostoru i nezvykle vzdušná.

O propojení s přírodou se postará 
dřevěná fasáda a velká okna, která 
prosvětlí celý interiér a umožní vám 
klidný pohled do zahrady.

PARAMETRY

dispozice:  4 + kk
užitná plocha:  106 m2

zastavená plocha: 146 m2

rozmery domu:  16,4 × 7,8 m

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU



26 KATALOG DOMŮ

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 27

PARAMETRY

BUNGALOV 
114

V tomto moderním bungalovu 
ve tvaru L je díky promyšlenému 
půdorysu dostatek prostoru 
pro život. Obytná místnost s 
integrovanou jídelnou je srdcem 
domu. Na výběr máte uzavřenou 
nebo otevřenou kuchyni. 
Tři pokoje, dvě koupelny a 
šatna nejsou standardem v 
katalogových domech. Velké 
prosklení s výhledem do zahrady 
zve k odpočinku, přemýšlení 
a snění. Tvar kompaktní části 
domu zastřešené podélnou 
sedlovou střechou splňuje 
kritéria pro stavbu v CHKO a 
vysunutá část do zahrady zase 
požadavky současné rodiny.

dispozice: 4 + 1
užitná plocha: 107 m2

zastavěná plocha: 127 m2

rozměry domu: 13,1 × 11,9 m

Pokud nejste omezeni předpisy CHKO,  
můžete si vybrat odvážnější zastřešení terasy.



28 KATALOG DOMŮ

BUNGALOV 90

Máme i tradiční variantu domu BUNGALOV 90  
se sedlovou střechou se štítovým dřevem.

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

BUNGALOV 90 má prakticky řešený půdorys, 
který přímo vybízí k vybudování terasy přístupné 
z domu. Dům vás potěší absencí schodiště  
a komfortním prostorem k bydlení.

PARAMETRY dispozice: 4 + 1 

užitná plocha: 90 m2

zastavěná plocha: 126 m2

rozměry domu: 10,1 × 12,5 m

12,5 m

12,04 m
2

6,5 m

1
0

,1
m

2
,3

m

9,5 m
2

24,3 m
2

10,9 m
2

6,3 m
2

3,4 m
2

4,9 m
2

2,3 m
2

5,9 m
2

10,14 m
2

14,6 m
2



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 29

BUNGALOV 83 R + CP Novinkou je vylepšení našeho nejoblíbenějšího 
bungalovu. Moderní tvar rovné střechy jsme 
doplnili o přístřešek pro auta a úložné prostory 
dostupné zvenčí. Už se nebudete muset starat 
o to, kam dát sekačku, kola, sportovní vybavení, 
a odpadnou vám starosti se škrábáním námrazy 
z čelního skla auta. Dům navíc svým designem 
zapadne do honosné městské čtvrti. 

PARAMETRY 

dispozice:
4 + kk + carport 

užitná plocha: 
83 m2

zastavěná plocha:
177 m2

rozměry domu:
10,7 × 16,5 m

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

16,5 m

14,4 m
2

1
0

,7
m

11,6 m
2

26,2 m
2

11,6 m
2

9,8 m
2

7,6 m
2

4,9 m
2

5,1 m
2

1,4 m
2

4,3 m
2

45,1 m
2



30 KATALOG DOMŮ

BUNGALOV 112 Jednopodlažní dům BUNGALOV 112 ve tvaru 
písmene L poskytuje příjemné a velmi praktické 
bydlení celé rodině. Bungalov přímo vybízí  
k vybudování klidné terasy přístupné z obývacího 
pokoje. Výhodou tohoto domu je možnost 
rozšiřování na obě strany a plné využití oslunění, 
které je dobrým předpokladem k nízké energetické 
náročnosti celého domu.

13,1 m

13,8 m
2

1
1
,9

m

13,2 m
2

34,8 m
2

7,1 m
2

4,1 m
2

4,5 m
2

2,4 m
26,2 m

2

10,7 m
2

4,1 m
2 4,0 m

2

PARAMETRY 

dispozice:
4 + kk

užitná plocha (bez terasy):
105 m2

zastavěná plocha (s terasou):
139 m2

rozměry domu:
13,1 × 11,9 m

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 31

BUNGALOV 177 BUNGALOV 177 poskytuje vysokou míru 
pohodlí – bohaté příslušenství počítá se dvěma 
koupelnami a zázemím úložných prostor. 
Precizně koncipovaný interiér rámuje nadčasová 
architektura vycházející z funkcionalismu, k čemuž 
samozřejmě patří i plochá střecha. Tvář domu pak 
dostává jednoduchou, ale jasnou podobu s velmi 
soudobým výrazem.

PARAMETRY 

dispozice:
5 + kk 

užitná plocha:
269 m2

zastavěná plocha:
305 m2

rozměry domu:
27,3 × 11,1 m

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

27,3 m

13,4 m
2

21,6 m5,7 m

4,0 m

10,7 m

4
,0

m

4
,4

m

4,5 m

3
,6

m
7
,5

m

1
1
,1

m

41,6 m
2

15,3 m
2

15,2 m
2

17,8 m
2

9,4 m
2

11,0 m
2

63,5 m
2

3,6 m
2

6,5 m
2

10,6 m
2

16,9 m
2

6,3 m
2

8,0 m
2

4,4 m
2



32 KATALOG DOMŮ

BUNGALOV 97 Představujeme vám oblíbený dům pod označením 
BUNGALOV 97. Největší výhodou tohoto domu je 
dispozice 5+kk. I přes malou velikost domu se nám 
podařilo umístit do něj 5 pokojů. Dětské pokoje 
a ložnice jsou dostatečně velké pro pohodlné 
bydlení.

PARAMETRY 

dispozice:
5 + kk 

užitná plocha:
97 m2

zastavěná plocha:
120 m2

rozměry domu:
15,3 × 7,8 m

15,3 m

9,2 m
2

7
,8

m

5,8 m
2 2,3 m

2
3,2 m

2
3,7 m

2

29,9 m
2

9,3 m
2

14,6 m
2

10,0 m
2

10,1 m
2



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 33

Útulný BUNGALOV 72 S se stane vaším vysněným 
domovem. Svou velikostí je tento dům ideální pro pár  
nebo menší rodinu. Jeho výhodou je jednoduchý tvar  
a zastavěná plocha 90 m2, díky které se hodí téměř  
na kterýkoliv pozemek. Nízkopodlažní BUNGALOV 72 S 
můžete mít se sedlovou nebo plochou střechou. V ceně 
domu také získáte základovou desku a tepelné čerpadlo.

BUNGALOV 
72 S

PARAMETRY dispozice: 3 + kk 

užitná plocha: 72 m2

zastavěná plocha (bez teras): 90 m2

rozměry domu: 9,9 × 9,0 m

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

9,9 m

14,4 m
2

22,5 m
2

11,4 m
2

5,3 m
2

4,9 m
2

4,8 m
2

6,0 m
2

3,4 m
2

9
,0

m

Bungalov 72 S nabízíme i jako Bungalov 72 R –
s plochou střechou v moderním designu! 



34 KATALOG DOMŮ

BUNGALOV  
83 S

Jednoduchý čtvercový půdorys činí z domu BUNGALOV 83 S velmi 
variabilní stavbu. Dům si přizpůsobíte dle dispozic své parcely. 
Doporučujeme umístit okna obývacího pokoje na jih, abyste si mohli 
i v zimě užívat energie ze slunečních paprsků. Francouzské okno 
vedoucí z obýváku vybízí ke stavbě venkovní terasy, na které si vždy 
odpočinete. Možností je i přístavba venkovní pergoly, která v letních 
měsících nabízí příjemný stín pro odpočinek. Dům BUNGALOV 83 S je 
nejoblíbenější bungalov z produkce naší společnosti.

PARAMETRY 

dispozice:
4 + kk 

užitná plocha:
83 m2

zastavěná plocha:
99 m2

rozměry domu:
10,4 × 9,5 m

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU
ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 35

BUNGALOV  
83 VÍKEND 

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

Náš nejoblíbenější bungalov je ideální i pro víkendové bydlení. Otevřený 
prostor plynule propojuje obývací pokoj, kuchyni a jídelní kout, čímž vytváří 
harmonické centrum pro relaxaci i zábavu. Díky promyšlenému zónování a 
třem dalším místnostem si zde užijete jak klidný rodinný víkend, tak i chvíle 
s přáteli. Tento dům disponuje pohodlnou ložnicí s manželskou postelí a 
dalšími dvěma místnostmi, které můžete proměnit buď v další ložnice, nebo 
v kancelář či relaxační prostor. BUNGALOV 83 VÍKEND nabízí dostatek místa 
pro odpočinek a načerpání nových sil na další aktivity.

1
1
,3

m

11,1 m
2

9
,6

m

5
,1

m
4
,5

m

11,6 m
2

26,4 m
2

14,1 m
2

9,9 m
2

7,6 m
2

5,0 m
2

4,6 m
2

4,9 m
2

1,2 m
2

PARAMETRY 

dispozice:
4 + kk

užitná plocha:
85 m2

zastavěná plocha 
(včetně terasy):
126 m2

rozměry domu:
11,1 × 11,3 m



36 KATALOG DOMŮ

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

26,3 m

1
3

,6
m

55,6 m
2

32,5 m
2

22,5 m
2

14,4 m
2

14,6 m
2

28,0 m
2

7,2 m
2

3,9 m
2

21,8 m
2

13,5 m
2

9,6 m
2

9,2 m
2

8,1 m
2

5,3 m
2

2,0 m
2



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 37

PARAMETRY

BUNGALOV 
248

Bungalov 248 je nadčasový dům 
navržený ve stylu aktuálních 
trendů, který plynule propojuje 
interiér s venkovní terasou. 
Moderní dispoziční řešení 
opticky odděluje kuchyň a 
jídelní část od obývacího 
pokoje, přičemž je však stále 
propojená tak, aby rodina 
mohla snadno komunikovat a 
sdílet tento velkorysý prostor. 
Všechny pokoje mají přístup na 
zastřešenou venkovní terasu, 
která rozšiřuje obytnou plochu 
domu. Velkorysé prostory 
pokojů jsou navíc doplněny o 
pracovnu, relaxační místnost 
nebo místnost na jógu. 
Samostatná pátá místnost může 
sloužit jako herna pro malé děti, 
později jako velký home office, 
a nakonec jako hostinský pokoj 
nebo plnohodnotná rodičovská 
ložnice. Dům zaujme nejen 
designem, ale také funkčností 
a prostorností, díky čemuž je 
ideální pro velké pozemky.

dispozice: 5 + kk + terasa
užitná plocha: 248 m2 + terasa
zastavěná plocha: 382 m2

rozměry domu: 26,3 × 13,6 m



38 KATALOG DOMŮ

9,0 m

3,5 m 9,0 m

8
,4

m

6
,6

m

12,7 m
2

2,7 m
2

6,2 m
2

6,5 m
2

12,3 m
2

16,1 m
2

9,0 m

8,0 m
2

6
,6

m

3,5 m 9,0 m

8
,4

m

2,7 m
2

1,7 m
2

9,9 m
2

31,6 m
2

2,9 m
2

4,3 m
2

PŘÍZEMÍ 1. PODLAŽÍ

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 39

PARAMETRY

KUBIS 
117

KUBIS 117 vás překvapí svou 
prostorností a jednoduše 
řešenými dispozicemi. Nenajdete 
žádná hluchá místa a zbytečné 
výklenky. KUBIS 117 byl navržen 
s maximálním ohledem na 
praktičnost a běžný chod 
domácnosti. Čtvercový půdorys 
a zastavěná plocha necelých sto 
metrů čtverečních jsou ideální 
i na menší pozemky. Přesto se 
vám bude v tomto typovém 
domě pohodlně bydlet, protože 
poskytuje přes 117 m2 obytné 
plochy.

dispozice: 4 + 1 / 5 + kk 
užitná plocha: 117 m2

(bez teras)

zastavěná plocha: 99 m2

(včetně stání)

rozměry domu: 9,0 × 8,4 m



40 KATALOG DOMŮ

KUBIS 99 KUBIS 99 je revolučním domem na trhu 
s dřevostavbami. Moderní rodinný dům 
o dispozicích 4+kk s možností jednoduchého 
rozšíření na 5+kk. v ceně domu je garážové stání 
formou nezastřešené pergoly.

PARAMETRY dispozice: 4/5 + kk 

užitná plocha: 99 m2

zastavěná plocha (bez stání): 65 m2

rozměry domu: 9,3 × 6,9 m

9,3 m

6
,9

m

17,2 m
2

4,9 m
2

3,1 m
2

4,5 m
2

13,3 m
2

4,2 m
2

1. PODLAŽÍ

9,3 m

21,2 m
2

3,5 m

6
,9

m

6,0 m
2

3,0 m
2 4,7 m

2

8,4 m
2

8,1 m
2

24,0 m
2

PŘÍZEMÍ

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 41

KUBIS 98 První podlaží domu KUBIS 98 slouží převážně 
jako společný prostor pro celou rodinu. Kuchyně 
spojená s obývacím pokojem tvoří moderní 
otevřený prostor, kterému na světlosti přidává 
francouzské okno vedoucí na terasu. Ihned vedle 
kuchyně (pod schody) se nachází praktická spíž. 
V druhé části přízemí je menší koupelna, zádveří a 
pracovna.

PARAMETRY dispozice: 4/5 + kk 

užitná plocha: 98 m2

zastavěná plocha (bez stání): 65 m2

rozměry domu: 9,3 × 6,9 m

9,3 m

6,0 m
2

3,5 m

6
,9

m

22,1 m
2

1,8 m
2

2,7 m
2

4,7 m
2

10,3 m
2

24,3 m
2

3,0 m
2

PŘÍZEMÍ

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

9,3 m

4,7 m
2

3,5 m

6
,9

m

12,3 m
2

4,9 m
2

5,2 m
2

10,1 m
2

10,0 m
2

1. PODLAŽÍ



42 KATALOG DOMŮ

KUBIS 150 KUBIS 150 je moderní rodinný dům o dispozicích 
4+kk s možností jednoduchého rozšíření na 
5+kk. KUBIS 150 upoutá svým vzhledem  
s pultovou střechou a balkonem, působí velmi 
osobitě a nevšedně. 

Realizace KUBIS 150 bez balkonu a s rozšířením domu o garáž.

PARAMETRY dispozice: 5 + kk 

užitná plocha (bez terasy): 150 m2

zastavěná plocha (bez terasy): 92 m2

rozměry domu: 11,7 × 7,8 m

11,7 m

7
,8

m

28,6 m
2

20,8 m
2

17,5 m
2

2,0 m
2

4,6 m
2

3,0 m
2

12,0 m
2

PŘÍZEMÍ
11,7 m

7
,8

m

13,5 m
2

18,3 m
2

20,5 m
2

7,5 m
2

1,9 m
2

8,9 m
2

9,0 m
2

1. PODLAŽÍ

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMUTEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 43

KUBIS 293 KUBIS 293 patří k tomu nejlepšímu, s čím se lze  
v současnosti v segmentu funkcionalismus setkat. 
Objekt vyniká stylovou čistotou a otevřeným 
půdorysem. Prim v rámci konstrukčních procesů 
samozřejmě hraje dřevo, které pokud jde  
o konečný výraz domu, vhodně doplňují rozlehlé 
prosklené plochy. 

PARAMETRY dispozice: 6 + 1  

užitná plocha: 293 m2

zastavěná plocha: 256 m2

rozměry domu: 22,4 × 13,4 m

PŘÍZEMÍ 1. PODLAŽÍ

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

22,4 m

42,7 m
2

5,4 m 17,0 m

1
3
,4

m

6
,6

m
6
,8

m

12,6 m 9,8 m

23,9 m
2

4,2 m
2

10,5 m
2

2,1 m
2

5,5 m
2 22,9 m

2

50,3 m
2

33,9 m
2

12,3 m
2

22,4 m

1
3

,4
m

6
,6

m
6

,8
m

34,1 m
2

6,8 m
2

18,7 m
2

4,3 m
2

16,6 m
2

21,0 m
2

5,4 m
229,3 m

2

9,7 m
2

2,3 m
2

6,8 m
2

33,4 m
2



44 KATALOG DOMŮ

KUBIS 163 Dům s typovým označením KUBIS 163 okouzluje 
nejen architekturou ve stylu aktuálně žádaných 
trendů, ale také přehledným dispozičním 
uspořádáním. Rozhodně slibuje příjemné pocity 
z bydlení a nabízí řadu atraktivních prvků.

PARAMETRY dispozice: 5 + 1 

užitná plocha (bez terasy): 163 m2

zastavěná plocha (bez terasy): 99 m2

rozměry domu: 14,6 × 9,5 m

1. PODLAŽÍPŘÍZEMÍ

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

6,2 m

13,1 m
2

7,2 m 1,2 m

14,6 m

1
,5

m
8
,0

m

3
,6

m
5
,9

m

9
,5

m

2,4 m

32,2 m
2 15,6 m

2
10,5 m

2

9,7 m
2

5,0 m
2

5,5 m
2

6,2 m 7,2 m 1,2 m

14,6 m

1
,5

m
8

,0
m

3
,6

m
5

,9
m

9
,5

m

2,4 m

13,6 m
2

17,4 m
2

7,8 m
2

2,5 m
2

17,4 m
2

13,6 m
2



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 45

KUBIS 121 Kompaktní 5 pokojový dům je častým požadavkem našich zákazníků, 
proto má tento Kubis plnohodnotnou ložnici/pracovnu v přízemí a 
další 3 velké pokoje v patře. Pultová střecha a velká okna podtrhávají 
jeho moderní vzhled. Čtvercový půdorys a zastavěná plocha necelých 
sto metrů čtverečních jsou ideální i na menší pozemky. Přesto se vám 
bude v tomto typovém domě pohodlně bydlet, protože poskytuje 
121 m2 obytné plochy. Garážové stání formou zastřešené pergoly 
a krytý vstup do domu zvyšují jeho komfort a oblíbenost.

PŘÍZEMÍ 1. PODLAŽÍ

PARAMETRY dispozice: 5 + 1  

užitná plocha: 121 m2

zastavěná plocha (všetně stání): 97 m2

rozměry domu: 9,1 × 8,4 m

9,3 m

33,3 m
2

8
,4

m
1

,2
m

5
,6

m

4,0 m 3,7 m

6,9 m
2

10,5 m
2

3,5 m
2

3,6 m
2

2,8 m
2

3,1 m
2

23,8 m
2

9,3 m

16,4 m
2

8
,4

m

16,4 m
2

5,7 m
2

10,5 m
2

3,0 m
2

7,9 m
2

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU



46 KATALOG DOMŮ

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

7
,8

m

33,0 m
2

7,6 m
2

6,4 m
2

2,0 m
2

3,5 m
2

2,3 m
2

13,0 m

11,4 m1,6 m

12,9 m
2

7
,8

m

11,7 m
2

5,1 m
2

3,7 m
2

10,8 m
2

13,0 m

1. PODLAŽÍPŘÍZEMÍ



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 47

PARAMETRY

KLASIK 
99

Moderní otevřená dispozice s 
velkým prosklením otevřeným 
přes dvě patra se stala 
aktuálním hitem. Proto jsme 
ji citlivě zakomponovali do 
současného rodinného domu 
a získali tak krásný otevřený 
prostor v obývací, jídelní a 
kuchyňské části domu. Skrze 
velké prosklené dveře lze přejít 
přímo na terasu před domem. 
V pokoji pro hosty nebo ložnici 
v patře s výhledem skrze 
obrovské prosklení bude zážitek 
usínat. Pokud preferujete klid, 
dům nabízí další dvě velké 
místnosti poskytující naprosté 
soukromí.

dispozice: 4 + 1
užitná plocha: 99 m2

zastavěná plocha 

(včetně terasy a stání): 102 m2

rozměry domu: 13,1 × 7,8 m

Design domu, prosklení a exteriérové 
provedení je nádhernou ukázkou toho, jak sladit 
moderní dům s praktickými požadavky rodiny. 
Věříme, že si ho budete dlouho užívat.



48 KATALOG DOMŮ

KLASIK 113 Rodinný dům KLASIK 113 je nejmenším domem 
této řady, ale rozhodně si zaslouží vaši pozornost. 
Jedná se o tradiční domek s podkrovím, které 
nabízí architektonicky originální řešení. Díky 
jednoduchému půdorysu se KLASIK 113 hodí 
na každý typ pozemku.

PŘÍZEMÍ 1. PODLAŽÍ

PARAMETRY dispozice: 5 + 1  

užitná plocha: 113 m2

zastavěná plocha: 74 m2

rozměry domu: 8,7 × 8,4 m

8,7 m

5,4 m
2

8
,4

m

24,5 m
2

4,5 m
2

2,1 m
2

8,7 m
2

10,6 m
2

3,2 m
2

3,2 m
2

8,7 m

8
,4

m

12,2 m
2

17,8 m
2

12,6 m
2

6,0 m
26,24 m

2

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 49

PŘÍZEMÍ 1. PODLAŽÍ

24,6 m
2

7
,8

m

11,1 m 3,5 m

12,9 m
2

6,7 m
2

7,2 m
2

2,2 m
23,5 m

2
2,3 m

2

11,4 m
2

24,9 m
2

12,5 m
2

7
,8

m

11,1 m 3,5 m

5,8 m
2

7,9 m
2

3,3 m
2

5,4 m
2

11,2 m
2

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

KLASIK 
117

Rodinný dům KLASIK 117 představuje ideální kompromis mezi 
bungalovem a patrovým domem. Jeho přednosti jsou zejména 
jednoduchý obdélníkový tvar a tradiční sedlová střecha, díky
kterým skvěle zapadne jak do nové, tak starší zástavby.
Dům KLASIK 117 poskytne komfortní, a především úsporné bydlení 
až čtyřčlenné rodině. Jeho dispozice jsme navrhli tak, aby vyhovovaly 
všem členům domácnosti a poskytovaly jim dostatek prostoru.

PARAMETRY dispozice: 4 + 1 

užitná plocha: 117 m2

zastavěná plocha  
(včetně carportu): 112 m2

rozměry domu: 11,1 × 7,8 m



50 KATALOG DOMŮ

12,0 m

32,9 m
2

7
,2

m

6,1 m

3
,4

m

11,1 m
2

8,1 m
2

6,4 m
2

3,2 m
2

3,1 m
2

4,8 m
2

18,3 m
2

15,8 m
2

12,0 m

7
,2

m

16,0 m
2

4,0 m
2

2,4 m
2

7,4 m
2

11,8 m
2

PŘÍZEMÍ 1. PODLAŽÍ

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 51

PARAMETRY

KLASIK 
127

Díky zastavěné ploše 107,6 m2 
je rodinný dům KLASIK 127 
vhodný i na menší parcely. 
Podíváte-li se na půdorys 
přízemí, zjistíte, že slouží 
převážně jako společný prostor 
pro celou rodinu, podkroví 
potom poskytuje soukromí 
pro každého jejího člena. Okna 
obývacího pokoje směřují 
do zahrady, nabízí se tedy 
vybudování terasy přístupné 
z domu. Střechu ozvláštňují dva 
vikýře, které zároveň zvětšují 
a prosvětlují podkrovní pokoje.

dispozice: 5 + 1
užitná plocha: 127 m2

(bez garáže)

zastavěná plocha: 107,6 m2

rozměry domu: 12,0 × 10,6 m

Nespornou výhodou KLASIK 127 je 
garáž v ceně domu.



52 KATALOG DOMŮ

KLASIK 166 Prostorný rodinný dům KLASIK 166 zaujme 
především svým prosvětleným interiérem. Celková 
podlahová plocha domu je neuvěřitelných 166 m2, 
nemusíte tedy řešit problém s nedostatkem místa. 
Francouzská okna v přízemí vám umožní okamžitý 
vstup do zahrady, velké prosklené plochy přináší 
do interiéru světlo a pasivní solární zisky.

12,9 m

19,4 m
2

7
,8

m
1

,6
m

11,2 m
2

8,3 m
2

6,4 m
2

11,2 m
2

27,9 m
2

3,8 m
2

12,9 m

7
,8

m
1

,6
m

21,2 m
2

20,2 m
2

12,82 m
2

13,5 m
2

9,6 m
2

PARAMETRY dispozice: 5 + 1 

užitná plocha  
(bez garáže): 166 m2

zastavěná plocha: 108 m2

rozměry domu: 12,9 × 7,8 m

1. PODLAŽÍPŘÍZEMÍ

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 53

9,9 m

4,1 m
2

7
,8

m

2,8 m
2

3,4 m
2 3,7 m

2

4,5 m
2

10,8 m
2

13,0 m
2

19,1 m
2

9,9 m

8,5 m
2

7
,8

m

2,4 m
2

4,6 m
2

10,8 m
2

18,7 m
2

13,0 m
2

KLASIK 125 Moderní dispozice tohoto domu nabízí vaší rodině 
5 pokojů, obývací pokoj oddělený od kuchyně  
a dostatečně velké pokoje v podkroví. Pátý  
pokoj v přízemí může být nejen pokojem pro  
hosty, pracovnou, ale díky své dostatečné velkosti 
i plnohodnotnou ložnicí pro rodiče. Dům je svým 
designem a klasickým tvarem vhodný do každé 
zástavby.

PŘÍZEMÍ 1. PODLAŽÍ

PARAMETRY dispozice: 5 + 1  

užitná plocha: 125 m2

zastavěná plocha: 78 m2

rozměry domu: 7,8 × 9,9 m

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU



KATALOG DOMŮ

Daikin je japonská značka se stoletou tradicí a bohatými zkuše-
nostmi s vývojem a výrobou tepelných čerpadel a klimatizací. Díky 
své specializaci na tato zařízení se Daikin stal synonymem pro spo-
lehlivost a energetickou efektivitu. Tepelná čerpadla i klimatizace 
pro evropský trh se vyrábí v Evropě, z části dokonce přímo u nás 
– v Brně a Plzni, kde také sídlí vývojové centrum pro celou Evropu, 
Střední východ a Afriku.

Stěžejním aspektem je pro tuto japonskou značku samozřejmě také 
design. Výrobky Daikin pravidelně získávají ocenění na prestižních 
mezinárodních soutěžích. Hodí se jak do moderních industriálních 
interiérů, tak do těch tradičnějších. Ovládání je díky mobilní aplika-
ci Onecta či možnosti propojení s asistenty pro chytrou domácnost 
velmi intuitivní.

Japonský výrobce 
tepelných čerpadel 
a klimatizací Daikin 
slaví 100 let

Daikin si uvědomuje i svou environmentální odpovědnost. Důraz 
na šetrnost k životnímu prostředí se projevuje jak v konstrukci pro-
duktů, tak v jejich úsporném provozu i vývoji vlastních ekologických 
chladiv. 

Tepelná čerpadla Daikin se vyznačují výjimečnou účinností, která 
umožňuje uživatelům dosahovat značných úspor na provozních ná-
kladech, nízkou hlučností a dlouhou životností. Zásluhu na ní má 
nejen lokální výroba z kvalitních komponent, ale také profesionální 
instalace a servis od certifikovaných partnerů.

Klimatizace Daikin lze využívat celoročně, nejen ke chlazení bě-
hem tropického léta, ale i pro velmi levné vytápění domu. Prakticky 
neslyšný noční režim, čidla pro detekci osob, dokonalé čištění vzdu-
chu díky technologii Flash Streamer a mnoho dalších užitečných 
funkcí činí z klimatizací Daikin spolehlivého ochránce vašeho do-
mácího pohodlí.

Pro zákazníky Daikin je tu také program Stand By Me, který na-
bízí výhody, jako je prodloužená záruka, pravidelná upozornění na 
servisní prohlídky a možnost získat nejnovější informace o produk-
tech a službách. Výrobek zaregistruje certifikovaný partner Daikin 
ihned po instalaci, takže zákazník automaticky a naprosto bez sta-
rostí získá přístup k maximální podpoře a informacím, které mu po-
mohou optimalizovat provoz jeho systému vytápění či klimatizace.

Více informací:

až do až do



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 55

KLASIK 182 Pokud uvažujete o dvougeneračním bydlení, 
KLASIK 182 je pro něj jako stvořený. V jeho 
jednoduchosti je ukrytá síla – dispozice domu 
budou plně vyhovovat všem členům rodiny, každý 
má svůj prostor a dostatek soukromí. Pokud je na 
vás vzhled domu moc strohý, lze ho rozšířit o další 
architektonické prvky.

PARAMETRY dispozice: 6 + 1  

užitná plocha: 182 m2

zastavěná plocha: 127 m2

rozměry domu: 11,7 × 10,8 m

PŘÍZEMÍ 1. PODLAŽÍ

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

10,8 m

3,1 m
2

1
1
,7

m

2,9 m
2

11,5 m
2

33,5 m
2

20,8 m
2

12,2 m
2

2,9 m
2

7,5 m
2

6,7 m
2

3,5 m
2

10,8 m

1
1
,7

m

15,8 m
2

19,9 m
2

10,9 m
2

2,5 m
2

7,0 m
2

21,2 m
2



56 KATALOG DOMŮ

10,5 m

13,8 m
2

8
,2

m

5,6 m
2

8,6 m
2

2,5 m
2

13,8 m
2

21,9 m
2

10,5 m

4,2 m
2

4,0 m
2

2,1 m
2

3,7 m
2

7,1 m
2

33,7 m
2

13,8 m
2

8
,2

m

PŘÍZEMÍ 1. PODLAŽÍ

FOTOVOLTAICKÉ PANELY

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 57

PARAMETRY

FAMILY 
135

Dům Family 135 zaujme 
elegantním čtvercovým 
půdorysem a moderním 
designem, který je ideální 
také pro menší pozemky. 
Tento kompaktní dům nabízí 
promyšlenou otevřenou 
dispozici s velkými prosklenými 
plochami, které se rozprostírají 
přes obě podlaží, tím přinášejí 
dostatek světla do obývací, 
jídelní i kuchyňské části. Velké 
prosklené dveře vedou přímo na 
prostornou terasu, což je ideální 
místo pro relaxaci a společenská 
setkání. V poschodí se nachází 
ložnice s krásným výhledem a 
další dvě prostorné místnosti, 
které poskytují klid a naprosté 
soukromí. Tento dům dokonale 
spojuje moderní estetiku s 
praktickými potřebami rodiny, 
což z něj činí skvělou volbu pro 
pohodlné rodinné bydlení.

dispozice: 5 + kk
užitná plocha: 135 m2 

zastavěná plocha: 86,6 m2

rozměry domu: 10,54 × 8,21 m

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU



58 KATALOG DOMŮ

FAMILY 119 Nový moderní patrový dům Family 119 je ideální pro rodinné bydlení. 
Plnohodnotná výška obou podlaží a dostatek prosklených ploch zajišťují 
velké množství přirozeného denního světla v jednotlivých místnostech. Díky 
kompaktnímu tvaru a menší zastavěné ploše je dům vhodný i na menší 
pozemky. Otevřený prostor v přízemí plynule propojuje obývací pokoj, 
kuchyň a jídelní kout, V horním patře se nachází hlavní ložnice s manželskou 
postelí a dvě další místnosti, které lze využít jako dětské pokoje, kancelář 
nebo relaxační prostor.

PARAMETRY dispozice: 4 + kk 

užitná plocha: 119,18 m2

zastavěná plocha: 73,86 m2

rozměry domu: 12,8 × 5,77 m

1. PODLAŽÍPŘÍZEMÍ

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

3
,6

m

1
9
,7

m
2

12,8 m

5
,7

m

2,0 m

2
4
,8

m
2

9
,2

m
2

1
,8

m
2

3
,3

m
2

7
,2

m
2

12,8 m

5
,7

m

1
1
,5

m
2

8
,0

m
2

1
1
,9

m
2

1
1
,3

m
2

1
1
,9

m
2

4
,1

m
2

1
,7

m
2



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 59

FAMILY 178 Prostorný a moderní patrový dům Family 178 
je skvělou volbou pro rodinné bydlení. Díky 
plnohodnotné výšce obou podlaží a množství 
velkých oken se dům pyšní světlými a vzdušnými 
místnostmi. Jeho kompaktní půdorys a menší 
zastavěná plocha umožňují jeho výstavbu i na 
menších pozemcích.

PŘÍZEMÍ 1. PODLAŽÍ

PARAMETRY dispozice: 5 + 1 + sklad 

užitná plocha: 170 m2 + zádveří 7,6 m2

zastavěná plocha: 107,44 m2

rozměry domu: 15,8 × 6,8 m

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

15,8 m

16,4 m
2

6
,8

m

3,3 m 12,5 m

10,8 m
2

8,4 m
2

7,7 m
2

4,0 m
2

2,7 m
2

10,3 m
2

29,3 m
2

13,5 m
2

15,8 m

6
,8

m

9,3 m
2

7,6 m
2

11,6 m
2

6,2 m
2 6,8 m

2

12,3 m
2

14,9 m
2

19,9 m
2



60 KATALOG DOMŮ

FAMILY 127 Dalším zástupcem typové řady FAMILY je 
dvoupodlažní rodinný dům s dispozicí 5+1 a garáží. 
Tento dům vychází z nejprodávanějšího domu 
z produkce RD Rýmařov, oblíbeného KLASIK 
127. Charakteristickým rysem domu je moderní 
design s plochou střechou. Jeho součástí je lodžie, 
dřevěné obložení a praktická stříška nad vchodem.

PARAMETRY dispozice: 5 + 1 

užitná plocha: 127 m2

zastavěná plocha: 105 m2

rozměry domu: 10,8 × 12,0 m

1. PODLAŽÍPŘÍZEMÍ

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

12,0 m

32,9 m
2

7
,2

m
3

,6
m

6,2 m

8,1 m
2

11,1 m
2

18,9 m
2

3,8 m
2

6,4 m
2

3,9 m
2

12,0 m

7
,2

m

15,9 m
2

11,9 m
2

2,4 m
2

4,1 m
2

15,8 m
2

8,2 m
2

3,7 m
2



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 61

FAMILY 142 Pokud máte rádi moderní otevřené prostory  
a dostatečně velký vstup do domu, FAMILY 142 
vám udělá radost. Přízemí s výhledem do zahrady 
a na terasu, velkou kuchyní, jídelnou a prostorným 
prosvětleným obývacím pokojem vám poskytne 
do statek prostoru. Ložnice v patře s vlastní šatnou 
je díky velikosti a prosvětlení pří jemné místo k 
odpočinku.

PŘÍZEMÍ 1. PODLAŽÍ

PARAMETRY dispozice: 5 + 1  

užitná plocha: 142 m2

zastavěná plocha: 127 m2

rozměry domu: 10,8 × 9,4 m

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

14,4 m

14,6 m
2

10,8 m

9
,4

m

7
,1

m

3,7 m
2

6,3 m
2

3,0 m
2

1,9 m
2

41,0 m
2

3,1 m
2

33,4 m
2

9
,4

m

7
,1

m

14,4 m

10,8 m

11,8 m
2

7,7 m
2

7,4 m
2

2,2 m
2

10,8 m
210,8 m

2

18,5 m
2

8,9 m
2



62 KATALOG DOMŮ

FAMILY 131 Oblíbená dispozice domu orientovaného celou 
obytnou částí do zahrady. Plnohodnotný pokoj  
v přízemí vhodný pro ložnici rodičů a tři prostorné 
a dobře prosvětlené pokoje v patře činí tento 
dům oblíbeným pro mladou rozrůstající se rodinu. 
Architektura domu je vhodná do města i na 
venkov. 

PARAMETRY dispozice: 5 + kk

užitná plocha: 131 m2

zastavěná plocha: 82 m2

rozměry domu: 8,2 × 9,9 m

1. PODLAŽÍPŘÍZEMÍ

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

9,9 m

12,2 m
2

8
,2

m

3,6 m
2

6,8 m
2

3,3 m
2

1,9 m
2

34,0 m
2

3,7 m
2

9,9 m

8
,2

m

12,2 m
2

9,8 m
2

8,1 m
2

2,4 m
2

13,0 m
2

4,8 m
2

15,3 m
2



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 63

FAMILY 134 Moderní patrový pětipokojový dům, který svými 
prosklenými plochami propojuje interiér domu  
s terasou a zahradou. Jeho užitná plocha je plně 
využitelná, protože v podkroví nemá šikmé stěny.
Dům lze dodat s přístřeškem pro auto, garáží  
a skladem.

PARAMETRY dispozice: 5 + kk  

užitná plocha: 134 m2

zastavěná plocha: 84 m2

rozměry domu: 12,3 × 6,8 m

PŘÍZEMÍ 1. PODLAŽÍ

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

6
,8

m

12,3 m

42,1 m
2

3,3 m
2

12,6 m
2

5,5 m
2

4,8 m
2

6
,8

m

12,3 m

13,8 m
2

13,8 m
2

14,1 m
2

15,0 m
2

8,7 m
2



64 KATALOG DOMŮ

DVOJDOMY Nedostupnost nebo zdražení pozemků vás  
nemůže zastavit ve vašem snu mít vlastní domov. 
Dvojdomy nabízejí úsporné a chytré řešení. Mohou 
zde žít dvě generace jedné rodiny, příbuzní nebo 
jednu bytovou jednotku můžete pronajmout.  
Přízemí domu a tři pokoje v patře poskytnou  
dostatek prostoru pro rodinu. Výhodou je také 
možnost zastřešit vchod a doplnit garáž.   

Design si můžete vybrat podle lokality, dům  
nabízíme ve třech provedeních.



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 65

PŘÍZEMÍ

PŘÍZEMÍ

1. PODLAŽÍ

1. PODLAŽÍ

6,5 m

31,2 m
2

9
,0

m

9
,0

m

6,5 m

31,2 m
2

10,6 m
2

4,8 m
2

10,6 m
2

4,8 m
2

1,5 m
2

1,4 m
2

1,4 m
2

1,5 m
2

6,5 m

9
,0

m

9
,0

m

6,5 m

14,6 m
2

6,0 m
2

4,2 m
2

1,6 m
2

9,3 m
2

9,3 m
2

9,3 m
2

9,3 m
2

6,0 m
2

1,6 m
2

4,2 m
2

14,6 m
2

6,5 m

30,8 m
2

9
,0

m

6,5 m

6
,6

m

3,5 m3,5 m

9
,0

m

6
,6

m

10,8 m
2

4,8 m
2

1,5 m
2

1,4 m
2

1,4 m
2

1,5 m
2

4,8 m
2

10,8 m
2

30,8 m
2

6,5 m

9
,0

m

6,5 m

6
,6

m

3,5 m3,5 m

9
,0

m

6
,6

m

14,6 m
2

6,0 m
2

4,2 m
2

1,6 m
2

9,3 m
2

9,3 m
2

9,3 m
2

9,3 m
2

6,0 m
2

14,6 m
2

4,2 m
2

1,6 m
2



66 KATALOG DOMŮ

BYTOVÉ DOMY Stejně jako všechny naše domy stavíme i bytové 
domy sendvičovou technologií na bázi lehké  
prefabrikace dřeva. Výsledkem jsou moderní byty  
s dobrou zvukovou i tepelnou izolací, což oceníte  
i díky nižším účtům za energie. Na základě  
dlouhodobých zkušeností a prodejních úspěchů 
našich partnerů jsme připravili tzv. ideální bytový 
dům, do jehož půdorysu můžeme doplnit  
dvoupokojový, třípokojový nebo jednopokojový 
byt. 

Každý byt má dostatečně prosvětlený interiér,  
kuchyňský kout a balkon. Nejčastěji stavíme  
tří- a čtyřpodlažní podlažní bytové domy.



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 67

10,1 m

9,4 m
2

1
1
,0

m

3,0 m 10,1 m

24,3 m
2

5,6 m
2

5,9 m
2

9,4 m
2

24,3 m
2

5,6 m
2

5,9 m
2

5,8 m
2

31,7 m
2

2,3 m
2

4,5 m
2

2,4 m
2

7,7 m
2

17,8 m
2

15,1 m
2

1,5 m
2

1,8 m
2



68 KATALOG DOMŮ

ŘADOVÉ DOMY Dokážeme splnit očekávání velkých i malých  
stavitelů. Naše městské domy jsou vlastně tři řešení  
v jednom. Řadové rodinné domy, samostatně  
stojící dvojdomy, trojdomy atd. nebo dům s více 
bytovými jednotkami. 

Toto řešení můžete koupit například s přáteli, jako 
bytový dům nebo část využít pro sebe a volné 
bytové jednotky pronajímat.



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 69

PŘÍZEMÍ

1. PODLAŽÍ

6
,6

m

19,4 m
2

7,9 m

8,1 m
2

4,4 m
2

4,2 m
2

2,2 m
2

6
,6

m

8,1 m
2

7,9 m

9,6 m
2

8,7 m
2

7,0 m
2

2,2 m
2



70 KATALOG DOMŮ

Křížovnické sady, Praha 8

„V srdci ovocných sadů“

Zdravé a dostupné bydlení v širším centru Prahy, 
které se stane zdrojem zeleně a místem společného 
setkávání.

Odpočívat budete moci v ovocných sadech 
s jezírkem, se sousedy se setkáte v komunitním 
centru nebo ve společných zahradách, které jsou 
jako stvořené pro sousedské grilování. Aktivní 
odpočinek nabídne multifunkční sportovní hřiště.

 Projekt v Praze 8 (20 min od centra Prahy)

 Celková plocha pozemku: 43 120 m2

 Rodinné bydlení: 25 nízkopodlažních bytových 
domů celkem s 75 bytovými jednotkami

 Veřejný prostor: ovocné sady s jezírkem, 
komunitní centrum, kaple, sportovní hřiště

Chystané developerské 
projekty

V současnosti připravujeme 
3 trvale udržitelné 
developerské projekty, pro 
které máme připraveny 
pozemky v Praze a jejím 
okolí. Půjde o klidné lokality 
s výbornou dopravní 
dostupností a propracovaným 
urbanistickým řešením. 
Všechny naše projekty využijí 
know-how a technologií 
RD Rýmařov, jedničky na 
českém trhu dřevostaveb 
s více než 50letou tradicí.

Projekty našeho zdravého 
bydlení se stanou zdrojem 
zeleně i místem společného 
komunitního života. Ve více 
než 2000 bytech nalezne 
nový domov až 5000 lidí.

„Chceme vytvářet udržitelné čtvrti klidného rodinného 
bydlení, kde se bude dobře žít několika generacím.“ 



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 71

Malachitové město, Praha 5

„Obklopen divokou přírodou“

Bydlení obklopené divokou přírodou 
a romantickými skalisky jako z filmů o Divokém 
západu.

Nedaleký lesopark s mohutnými duby a klikatícím 
se potokem dotváří malebnou atmosféru klidné 
lokality.

 Projekt v Praze 5 (20 min od centra Prahy)

 Celková plocha pozemku: 111 907 m2

 Rodinné bydlení: celkem 351 bytových jednotek, 
75 bytových domů a 14 viladomů

 Veřejný prostor: parkové úpravy, dětské hřiště 
a venkovní fitness

Zelenečské zahrady, Praha-východ

„S golfovým hřištěm na dohled“

Zelené bydlení na hranicích Prahy a Středočeského 
kraje, které se stane samostatnou čtvrtí v dohledu 
golfového greenu.

Pokud jste milovníky golfu, je to bydlení právě 
pro vás. Rodinné domky s prostornými terasami 
se budou nacházet v pěší vzdálenosti od 
osmnáctijamkového golfového hřiště, jehož 
atmosféra připomíná legendární skotská hřiště. 
Areál poskytne funkce veškeré občanské 
vybavenosti. V těsné blízkosti vznikne mateřská 
i základní škola, aby ti nejmenší nemuseli dojíždět.

 Projekt v Praze-východ (30 min od centra Prahy)

 Celková plocha pozemku: 244 000 m2

 Rodinné bydlení: domov až pro 3500 lidí

 Veřejný prostor: mateřská a základní škola, 
restaurace, parkové úpravy, dětské hřiště 
a venkovní sportoviště, psí louky, bylinkové 
zahrádky



72 KATALOG DOMŮ

DOSTUPNÉ DOMY Naše Dostupné domy spojují vysokou kvalitu, 
útulnost a zdravé materiály tak, aby vám 
poskytly ideální prostředí pro život. Každý detail 
je pečlivě zpracován s ohledem na vaše pohodlí 
a dlouhodobou spokojenost. Promyšlený design 
a detaily vytvářejí prostor, který je nejen funkční, 
ale také krásný.

Nejde o to, jak je dům velký, ale jak se v něm 
žije – a my dbáme na to, aby vám naše domy 
poskytly skutečný pocit domova.



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 73

MODULOVÉ DOMY

Zdravě, hravě!
Na zahradě? V lese? U vody? Na louce? Na kopci? 
Na horách? Ve městě? Kamkoliv mě položíte, 
tam budete bydlet. Modulové domy jsou hravým, 
rychlým, udržitelným a moderním řešením bydlení.





TO NEJLEPŠÍ  
PRO VÁS



76 KATALOG DOMŮ

Moderní dřevostavba nehoří, je pevná, 
odolná a vydrží mnoho let

Kvalitní moderní dřevo stavba 
je v mnoha ohledech lepší 
než zděná stavba nebo stavba 
z plynosilikátových tvárnic. 
Moderní montovaný dům 
má nižší provozní náklady 
a jeho majitel ušetří i na 
jednoduchosti a rychlosti 
výstavby. Používáme 
zdravé a přírodní materiály, 
máme malou ekologickou 
stopu a kvalitní konstrukci 
garantovanou dlouhodobou 
zárukou.

Proč nepoužíváme OSB desky 
a sádrokarton? Odpověď 
je jednoduchá – protože 
existuje lepší materiál. Je to 
dřevovláknitá deska a jmenuje 
se fermacell – je ekologická, 
protože se vyrábí z celulózy 
a sádry, je tvrdší a pevnější 
než sádrokarton, má vyšší 
požární odolnost, je odolnější 
proti vodě, chrání před 
vlhkostí a plísněmi a má lepší 
zvukověizolační parametry.

Konstrukce obvodové stěny

Klíčovými parametry našich 
stěn jsou kvalitní materiály 
na opláštění stěn (fermacell) 
a výjimečná izolace. Obvodová 
stěna v ceně domu dosahuje 
součinitele prostupu tepla 
U = 0,120 W/(m2K), a to už při 
standardní tloušťce 34,7cm. 
Obvodové stěny všech našich 
domů splňují požadavky 
energetické třídy A.

Difuzně otevřená konstrukce

Zhotovuje me také difuzně 
otevřené stěny s materiálem 
Fermacell Vapor, ISOVER 
a ROCKWOOL FrontRock 
MAX. Součini tel prostupu tepla 
difuzně ote vřené stěny je min. 
U = 0,131 W/(m2K) a u pasivního 
domu U = 0,10 W/(m2K).

Struktura příček domu

Kvalitní konstrukce a izolace 
příček zajišťují nízkou hladinu 
hluku v domě ve srovnání 
s levnými dřevostavbami. Stěny 
splňují požadovanou normu (Rw 
42 dB) a v domě není větší hluk 
než v běžném zděném domě.

Konstrukce mezistropních 
panelů

Vyznačuje se dobrými 
akustickými vlastnostmi 
nejen z hlediska vzduchové 
neprůzvučnosti (Rw 55 dB), 
ale také z hlediska kročejové 
neprůzvučnosti (Ln,w 56 
dB). Proto je i u našich 
patrových domů hladina hluku 
zanedbatelná.



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 77

Osvědčené a certifikované 
materiály jsou základem 
udržitelného domu

Naši konstrukci tvoří dřevěný 
rám opláštěný velkoplošnými 
deskami fermacell. Jsou 
to nehořlavé, nenasákavé 
a ekologické desky. Jsou rovněž 
konstruk čně pevné a přispívají 
k tuhosti konstrukce. Díky tomu 
je dům odolnější, pevnější 
a akusticky lepší.

Vnitřní prostor konstrukce je 
vyplněn tepelně zvukovou 
izolací. V deskách jsou obvykle 
vedeny i rozvody. Naše domy 
mají tzv. instalační předstěny, 
v nichž jsou rozvody vedeny 
před paro zábranou, a ta je tak 
chráněna i při dodatečných 
zásazích majitele domu 
do obvodové stěny. Ve výrobě 
se do těchto desek osadí nejen 
okna a dveře, ale také prvky 
externích rolet či žaluzií.

Tento velmi oblíbený a rozšířený 
typ dřevostaveb je ve světě 
znám jako skandinávský 
systém (populární je také 
v Německu a Rakousku). 
Hlavním důvodem oblíbenosti 
je jeho rychlá a snadná 
realizace a kvalita provedení. 
Výhodou těchto domů je totiž 
maximální příprava stavby 
ve výrobě a následná rychlá 
a bezproblémová montáž 
a dokončení domu. Dům nemusí 
schnout a je v něm ihned 
přirozené zdravé klima.

Střešní konstrukce

Dostatečná izolace střechy 
zajišťuje tepelný komfort 
v mrazivé zimě i v horkém létě. 
Při tloušťce 44,6 cm má střecha 
součinitel prostupu tepla 
U = 0,100 W/(m2K).

Strop nad podkrovím

Strop v bungalovech je stejně 
důležité izolovat, je to velká 
plocha, skrze kterou se dům 
může ochlazovat, a proto 
mu věnujeme pozornost. 
Tloušťka izolace je téměř 35 cm 
a sou činitel prostupu tepla 
U = 0,14 W/(m2K). 



78 KATALOG DOMŮ

Přesná výroba  
v hale

Výroba domu probíhá 
v moderních halách 
v RD Rýmařov. Všechny stěny 
a části domu se připravují na 
počítačem řízených strojích 
na automatické výrobní 
lince. Výroba podléhá přísné 
kontrole a použité materiály 
jsou certifikovány. Hotové 
obvodové stěny, příčky, stropy, 
štíty, krovy a další prvky domu 
se přivezou na staveniště, 
kde se dům sestaví pomocí 
jeřábu. Pokračujeme pracemi 
na rozvodech, instalacích, 
pokládáme podlahy, obklady, 
dlažby atd. Dům dokončíme 
tak, abyste se mohli rovnou 
nastěhovat.

1. Váš dům začíná dostávat tvar 
již na formátovacích strojích, 
které připravují potřebné délky 
hranolů.

2. Podle výkresů domu se na lince 
poskládá stěna domu.

3. Automatická linka pak připevní 
opláštění stěn z fermacellu.

4. Do stěny se vloží izolace 
a pokračuje se montáží 
předstěny.

5. V hale dále osazujeme okna 
a dokončujeme zateplení stěn 
a stěrku.

6. Hotové stěny čekají na naložení 
a dodání na stavbu. Podobně 
se připravují i stropní desky.

1

2

3

4

5

6

Podívejte se,  
jak se vyrábí váš dům

Výhody pro vás:

 více než 50 let zkušeností

 přesnost a preciznost výroby i díky moderním strojům

 kvalita montáže díky dokonalé přípravě ve výrobě

 certifikáty ETA (CE), RAL, ISO 9001

 požární odolnost a akustický komfort



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 79

Padesát let zkušeností 
s montáží domů

Výhody pro vás:

  certifikovaná montáž – 
2× německý certifikát RAL

  rychlost výstavby 
do 30 dní

  garance kvality domu 
doložená třicetiletou 
zárukou

  variabilita a individuální 
provedení

7

8

9

10

11

12

7. S montáží začínáme brzy ráno, 
aby byl dům co nejdříve pod 
střechou.

8. Během 2–3 hodin je přízemí 
hotové a můžete se procházet 
„po domě“.

9. Hotové schodiště je osazeno 
na místo a zhotoví se záklop 
podlaží.

10. Odpoledne začneme stavět 
stěny prvního patra.

11. Dokončíme podlaží, a pokud 
se nám nepodaří dokončit 
střechu, zakryjeme budovu 
nepromokavou plachtou.

12. Druhý den dokončíme střechu 
a dům je po 3 dnech na pohled 
zvenčí hotov a do 30 dnů je 
dokončen celý dům na klíč!

Naši montéři mají mnohaleté zkušenosti.  
Na fotografii: montáž domu v 70. letech.



80 KATALOG DOMŮ

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 81

Čím jsou naše domy 
výjimečné?

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

FOTOVOLTAICKÁ 
ELEKTRÁRNA
V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

ZDRAVÉ BYDLENÍ

DLOUHÁ ŽIVOTNOST

ZÁRUKA 30 LET

DŮM NA KLÍČ DO 30 DNŮ

SPOLEHLIVOST A JISTOTA

VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ



82 KATALOG DOMŮ

Co vše je zahrnuto
v ceně domu?

EXTERIÉR

 Obvodové stěny s vnitřní 
izolací 120 + 40 mm a 
vnější termofasádou s 
fasádním polystyrenem 150 
mm, uzavřenou strukturní 
barevnou omítkou

 Betonová střešní krytina, 
včetně doplňků (anténní 
taška), u pultové střechy 
profilovaná střešní tašková 
tabule z poplastovaného 
plechu

 Vnější dřevěné díly natřené 
lazurovou barvou dle vzorníku 
(vaznice, krokve, nosníky, 
střešní podhledy, dřevěný 
fasádní obklad)

 Venkovní nezámrzný zahradní 
ventil

 Základová deska dle Rozsahu 
dodávky základové desky 
M 2023

 U domů se základovou 
deskou je součásti dodávky 
izolace proti střednímu radonu 
+ odvětrání pod základovou 
deskou.

INTERIÉR DŘEVOSTAVBY

 Stahovací schodiště v 
domech  s půdním prostorem

 Schodiště mezi přízemím 
a obytným podkrovím 
v provedení buková spárovka

 Laminátová podlaha 
v obytných místnostech 
a na chodbě v podkroví, 
v ostatních místnostech 
dlažba

 Obklady v koupelnách a na 
WC v rozsahu dle projektové 
dokumentace, vnější rohy 
obkladů v plastových lištách, 
maximální povolený rozměr 
se řídí aktuálním rozsahem 
dodávky

 Elektroinstalace od skříně 
domovního rozvaděče, 
včetně dodávky domovního 
rozvaděče, osvětlení půdy, v 
místnostech jsou zabudovány 
zásuvky a vypínače bílé barvy

 Ventilátor v místnostech 
bez oken s vanou nebo 
sprchou

 Příprava pro WALLBOX 
(nabíjecí stanice 
elektromobilu) 

 Instalace slaboproudu – 
zvonek od domovních dveří, 
u dvoupodlažních domů 
2 zásuvky pro kabelové 
připojení TV, včetně 
kabelového rozvodu v domě

 Sanitární vybavení - umyvadlo 
ze sanitární keramiky v bílé 
barvě se směšovací pákovou 
baterií, umývátko ze sanitární 
keramiky v bílé barvě se 
směšovací pákovou baterií, 
vana s pákovou baterií a se 
sprchovou hadicí a růžicí, 
sprchový kout, včetně baterie 
se sprchovou hadicí a růžicí a 
závěsné WC, podlahová vpusť 
v místnosti se zásobníkem 
TUV

 Spotřeba vody chráněna 
eVodníkem

 Přípojka pro pračku

 Přípojka pro myčku 

 Odvětrání radonu z půdního 
podloží ze základové desky 
je v konstrukci RD provedeno 
odtahovým potrubím 
do ventilační tašky bez 
ventilátoru

 Elektrické nástěnné 
přímotopné panely, 
bez centrální regulace

 Malířské práce – stěny a 
stropy upraveny do stupně 
kvality povrchu Q2, bílá malba

 Kuchyňské přípojky vody, 
odpady a elektro v rozsahu 
dle typové obchodní 
dokumentace

 Rozvody vody potrubí Alpex, 
kanalizace z plastových 
trubek

 Požární bezpečnost – 
zařízení autonomní detekce 
a signalizace

TECHNOLOGIE

 Tepelné čerpadlo vzduch/ 
vzduch s možností vytápění 
nebo chlazení splitovými 
klimatizačními jednotkami

 Elektrické nástěnné 
přímotopné panely 
s termostatem, bez centrální 
regulace

Rozsah dodávky domu na klíč v provedení 
PREMIUM M 2023



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 83

 Ohřev TUV pomoci 
přímotopného zásobníku 200 
l s podporou ohřevu pomoci 
jednofázového ON-GRID 
fotovoltaického systému o 
výkonu 2,7 kWp

OKNA A DVEŘE

 Okna a terasové dveře 
vyrobené ze 6-ti komorových 
PVC profilů v bílé barvě s 
izolačním trojsklem, součinitel 
prostupu tepla zasklení Ug ≤ 
0,6 W/(m2K)

 Střešní okna v umístění 
dle typové obchodní 
dokumentace, součinitel 
prostupu tepla celého 
střešního okna Uw ≤ 1,0 W/
(m2K)

 Vnitřní laminované dveře 
KASARD v provedení plné 
s obložkovou zárubní a 
protihlukovým průběžným 
gumovým těsněním

 Dveřní kování dvoudílné 
rozetové

 Vchodové domovní dveře 
plastové bílé, se třemi závěsy, 
tříbodovým zámkem s 
bezpečnostními uzávěry

 Garážová vrata výklopná 
s ručním ovládáním, plechová, 
nezateplená, bílá

 Zábradlí terasových 
dveří v podkroví ocelové 
pozinkované

Toto je zkrácená verze rozsahu 
dodávky. Plná verze textu je uveřejněna 
na našich webových stránkách  
www.rdrymarov.cz.



KATALOG DOMŮ

GALERIE 
KOUPELEN 
A KUCHYNÍ

Objevte inspiraci pro 
koupelny a kuchyně

www.siko.cz/galerie

www.siko.cz

STOVKY
NÁVRHŮ



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 85

Základová deska
v ceně domu

Jedinečná nabídka na trhu 
– naše domy jsou skutečně 
na klíč. Dům získáte od jednoho 
dodavatele, bez komplikací, 
dohadování se o termínech 
a s kontrolou kvality.

Základová deska je alfou 
a omegou každého domu. Proto 
byste se do ní neměli pouštět, 
pokud v tomto oboru nemáte 
žádné zkušenosti. Vybetonování 
základů a vylití desky betonem 
se může jevit jako snadná 
věc, ale stačí malá chyba a už 
nebude cesty zpět.

Při stavbě základové desky 
musíte brát v potaz především 
svažitost terénu a složení 
půdy – jak se chová v létě, 
jestli vysychá, nebo se naopak 
snadno promáčí. Oko laika tyto 
faktory nedokáže zohlednit, 
a tak nejsou výjimkou případy, 
kdy deska stavěná svépomocí 
popraská (někdy již zakrátko po 
jejím vylití) nebo dům v průběhu 
let tzv. „cestuje“, což má velmi 
neblahý vliv na jeho konstrukci 
a tím i na vaše bydlení. Nemáte-
li potřebnou technologii, také 
těžko uhlídáte, aby byla deska 
rovná a všechny rohy svíraly 
dokonalý pravý úhel.

Při ukotvování stěn k desce 
používáme speciální technologii, 
díky které nedochází 
k narušení hydroizolace, 
popř. protiradonové izolace. 
Prohlédněte si detailní 
specifikaci dodávky základové 
desky od RD Rýmařov.

ZÁKLADOVÁ DESKA V CENĚ DOMU



86 KATALOG DOMŮ

Jistota a spolehlivost

Montované domy vyrábíme 
a stavíme již více než 50 let. 
Za tu dobu jsme postavili více 
než 26 000 domů.

Pro naše klienty jsme zárukou 
spolehlivosti a jistoty, vždyť 
některým z nich stavíme domy 
již pro třetí generaci.

Samozřejmostí je pro nás 
garance ceny, kvalitní 
certifikované materiály, 
precizně vyrobený 
a smontovaný dům. 

Na trhu dřevostaveb 
působíme již více než 50 let. 

Jistota

Více než padesátiletá historie 
firmy je pro vás i naše stávající 
klienty jednou z jistot. Můžete 
si být jisti, že tu budeme, až nás 
vaše děti budou potřebovat. 
Stavíme domy už pro třetí 
generaci našich klientů.

Zkušenosti

Každý dům, který společnost 
postaví, ji posouvá dál a přináší 
jí další zkušenosti. Ročně 
postavíme více než 500 domů, 
takže naši lidé, kteří budou 
stavět váš dům, mají zkušeností 
na rozdávání. Využijte toho 
a nechte si postavit montovaný 
dům od skutečných odborníků.

Spolehlivost

Více než 26 000 realizací je pro 
vás zárukou, že se rozhodnete 
správně. Naše domy jsou 
oblíbené a obrovské množství 
pozitivních referencí nám přináší 
další zákazníky. Můžete se na 
nás opravdu spolehnout.



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 87

Stavba domu  
hotová do měsíce

Když nám počasí 
nezkomplikuje život, můžete 
se do svého nového domu 
na stěhovat už třicátý den. 
Nejenže vám ho předáme 
ve stanoveném termínu, 
ale bude také kompletně 
dokončený a obyvatelný!

RD Rýmařov již více než 
50 let vyvíjí technologii 
výroby montovaných domů 
v hale tak, aby byla co 
nejpřesnější a nejjednodušší 
při zachování všech důležitých 
technologických a ekologických 
parametrů domů. Tato 
technologie, certifikovaná 
v zahraničí i u nás, je dnes spolu 
se zkušenostmi RD Rýmařov 
základem našich kvalitních 
moderních montovaných domů. 

Pozor, ne každý dokáže 
postavit dům za 30 dní! Jak to 
dokážeme my? Hlavní výhodou 
je moderní vybavení výrobní 
haly. Počítačem řízené CNC 
stroje dokážou přesně nařezat 
nejen dřevo, ale také upevnit 
desky a stěna je hotová za pár 
minut. Bez chyb a nepřesností. 
Všechny stěny běžného 
rodinného domu se vyrobí za 
jeden den, pak se osadí okna 
a zhotoví termofasáda. Hotové 
stěny se poté naloží na kamiony 
a převezou na stavbu.

Na stavbě se opět 
certifikovaným způsobem stěny 
smontují. Domy montují naše 
vlastní týmy z RD Rýmařov, 
které ročně postaví 500 domů. 
Díky přípravě v hale, přesným 
stěnám a jednoduchému 
systému se pak dům smontuje 
velmi rychle, což znamená, 
že oproti běžné výstavbě 
ušetříte nemalé peníze. A to 
není všechno. Naši lidé dokončí 
dům tak, abyste se do něj mohli 
nastěhovat v den předání.

Dům na klíč za 3 týdny?
A hrubá stavba za 3 dny?



88 KATALOG DOMŮ



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 89

Třicetiletá záruka  
na váš dům

Naše domy navrhujeme, 
vyrábíme a stavíme tak, aby 
fungovaly bez problémů. 
Na výstavbu našich domů 
poskytujeme záruku 30 let. 
Tuto záruku garantujeme 
díky našemu profesionálnímu 
servisnímu oddělení, které 
zajišťuje záruční i pozáruční 
servis našich domů. Díky naší 
velikosti jsme schopni toto 
oddělení udržovat dlouhodobě 
a je to jeden z důvodů, proč 
jsou naše domy považovány 
za ty nejkvalitnější na trhu. 
Stavět dnes umí téměř každý, 
ale stavět na vysoké úrovni 
a zodpovědně se starat, řešit 
záruční i pozáruční opravy, 
to nejlépe dělá RD Rýmařov.

To je obrovská výhoda, kterou 
si uvědomíte, až když nás 
budete potřebovat. Jsme 
zodpovědná společnost, 
a proto se o vás budeme starat 
10, 20 nebo 50 let.

Záruční servis

Třicetiletá záruka je závazek, 
který mnoho lidí při koupi 
domu neumí ocenit. Pro nás 
to není číslo, ale fungující 
servisní oddělení s odborníky na 
dřevostavby. Jejich dlouholeté 
zkušenosti jsou pro vás jistotou, 
že váš dům vám bude dělat 
radost a starosti můžete 
přenechat nám.

Poprodejní servis

Naše domy navrhujeme tak, 
aby vydržely mnohem déle 
než 30 let. Součástí domu je 
také technologie a vybavení, 
na které se vztahuje standardní 
záruka poskytovaná výrobcem. 
Proto poskytujeme poradenství, 
jak řešit případné problémy s 
dodavateli, a pokud je nutný 
odborný zásah do našeho 
domu, tak i poprodejní servis. 
Provádíme také rekonstrukce 
a restaurování našich domů 
starších více než 30 nebo 50 let. 

Pro vaše pohodlí

Novinkou je náš balíček služeb, 
který si můžete zakoupit jako 
součást nákupu domu a který 
vám zajistí klidný spánek. 
Zahrnuje každoroční servisní 
prohlídku domu po dobu 3 let 
– seřízení oken, dveří a dalších 
mechanických částí domu, které 
se časem opotřebovávají.



90 KATALOG DOMŮ

Připojíme Váš dům ke slunci
Střešní fotovoltaické elektrárny na klíč

Kontaktujte svého projektového manažera RD Rýmařov
pro sjednání konzultace ohledně instalace fotovoltaické elektrárny.

Cena fotovoltaické elektrárny bude součástí ceny Vašeho domu od RD Rýmařov.

Na systém garantujeme záruku 25 let na výkon panelů, až 10 let na střídače a 5 let na naši práci.

S realizací fotovoltaiky se bude již počítat v projektování Vašeho domu. Dle stavební přípravy.

www.s-power.cz+420 222 701 258info@s-power.cz

Zajistíme nejen projektovou přípravu 
a odbornou instalaci solárních 

technologií ale i veškerý záruční 
i pozáruční servis.

Specializujeme se na fotovoltaiky 
s bateriemi i bez. Zajistíme i související 

technologie – od střídačů, regulace, přes 
optimizéry až po nabíjecí wallboxy pro 

elektromobil. Fotovoltaiku efektivně 
propojíme i s vaším tepelným čerpadlem.

Zakládáme si na profesionalitě, kvalitě 
odvedené práce a individuálnímu 
přístupu ke každému zákazníkovi. 
S ohledem na konkrétní potřeby

a možnosti domu RD Rýmařov vždy 
doporučíme nejvhodnější řešení.

10 000 UŠETŘÍTE



KATALOG DOMŮ RD RÝMAŘOV 91

Hardie® obklady byly speciálně vyvinuty, aby odolaly všem přírodním 

vlivům, a přitom neztratily přirozenou krásu. Obklady Hardie® Panel, 

Hardie® Architectural Panel a Hardie® Plank, Hardie® VL Plank 

sjednocují výhody vláknocementu, jako stabilita a odolnost vůči 

povětrnostním vlivům s přirozeným dojmem fasády budovy, která 

ani v průběhu let neztratí svoji krásu. Díky technologickým inovacím 

jsou Hardie® produkty výkonnější než jiné fasádní obklady.

Fasádní obklady Hardie® Panel, Hardie® Architectural 

Panel a Hardie® Plank, Hardie® VL Plank se dají 

různě instalovat a kombinovat, a vytvářet tak zajímavý 

a atraktivní vzhled fasády. Vláknocementová deska je 

k dostání	v 21	vysoce	kvalitních	barvách,	díky	kterým	

je možné vytvořit jak moderní nadčasový design, tak 

i klasickou elegantní fasádu.

Fasádní obklady Hardie® Plank 

a Hardie® VL Plank nabízí spojení 

přírodní krásy dřeva s trvanlivostí 

a bezúdržbovostí vláknocementu 

Hardie®. Obklady umožňují flexibilní 

možnosti úpravy vnější fasády.

Stylový a nadčasový vzhled 

se úspěšně daří realizovat 

s velkoformátovými fasádními 

obkladovými panely Hardie® Panel 

a Hardie® Architectural Panel. 

Tyto panely kombinují vysokou 

hospodárnost s atraktivním 

designem. Velkoformátové 

fasádní panely z vláknocementu 

lze efektivně použít i jako obklad 

zavěšených odvětrávaných fasád 

na vnějších stěnách dřevostaveb.

Možnosti designu s fasádními 

panely Hardie® Panel a Hardie® 

Architectural Panel jsou téměř 

neomezené. K dispozici je široká 

škála moderních barev, speciální 

barvy lze realizovat na míru 

podle požadavků zákazníka. 

Dostupnost fasádních panelů 

v téměř všech barvách RAL 

zajišťuje	naprostou	tvůrčí	svobodu	

při realizaci výrazných fasád. 

Velkoformátové provedení vnáší 

do fasády modernost. Výrazně se 

mohou projevit také fasádní panely 

v kombinaci s jinými stavebními 

materiály, jako je kámen a dřevo. www.jameshardie.cz  |  www.fermacell.cz

Fasádní Hardie® obklady 
chrání konstrukci, odolávají 
přírodním vlivům a ani po 
letech neztrácí svou krásu

Konstrukce dřevostavby s fasádním obkladem 
Hardie® Panel / Hardie® Architectural Panel

Konstrukce dřevostavby s fasádním obkladem 
Hardie® Plank



92 KATALOG DOMŮ

Proč stavět  
s námi?

Na nový dům musí být spolehnutí. Dům se však 
skládá z tisíce malých či větších věcí. Ty jsou 
pečlivě vybrány tak, aby tvořily fungující celek. 
Pokud náhodou něco nevyjde, jsme tu pro vás 
i po předání domu.

1.  Na trhu dřevostaveb 
působíme již více než 50 
let

2.  Životnost dřevostavby 
oceníte vy i vaše 
vnoučata

3.  Nízké náklady na provoz 
a údržbu domu 

4.  Dostupné bydlení 
bez starostí s výstavbou 

5.  Zdravé přírodní 
materiály, ve kterých se 
dobře žije

6.  V našich dřevostavbách 
žije více než 26 000 
rodin

7.  Stavba dokončena 
do jednoho měsíce 

8.  Kvalitu našich domů 
stvrzujeme třicetiletou 
zárukou



KATALOG DOMŮ

Máme nejvíce vzorových domů v ČR
Rádi vás v některých z nich přivítáme

ATYP KLASIK ATYP

BUNGALOV  
97

KLASIK 138

KUBIS 117 KLASIK 113

KLASIK 117 T-UP 3

ATYPKUBIS 99

BUNGALOV 
83 V

KLASIK 166

BUNGALOV 
90

Vzorový dům 
České Budějovice

Vzorový dům
Mladá Boleslav

Vzorový dům 
Brno

Vzorový dům Praha

Vzorový dům
Hradec Králové

Vzorový dům
Plzeň

Vzorový dům
Rýmařov 

Vzorový dům 
Rýmařov 

Vzorový dům 
Zlín

Vzorový dům
Olomouc

Vzorový dům 
Ústí nad Labem

Vzorový dům
Praha Západ

Obchodní centrum 
Vsetín

www.rdrymarov.cz



RD Rýmařov, s. r. o.

8. května 1191/45  
795 01 Rýmařov
Česká republika 
+420 554 252 111 

info@rdrymarov.cz

Vzorový dům KLASIK 117 
Vzorový Modulový dům

PRAHA 

+420 603 839 373
jojkova@rdrymarov.cz

Vzorový dům KLASIK 138

PRAHA ZÁPAD, KLADNO

+420 602 355 657
soudek@rdrymarov.cz

Vzorový dům KLASIK 166

HRADEC KRÁLOVÉ,  
PARDUBICE

+420 603 852 388
hradec.kralove@rdrymarov.cz

Vzorový dům KUBIS 117

MLADÁ BOLESLAV

+420 603 852 388
mlada.boleslav@rdrymarov.cz
Vzorový dům KLASIK ATYP

FRÝDEK-MÍSTEK

+420 736 289 258
frydek-mistek@rdrymarov.cz

ÚSTÍ NAD LABEM 

+420 603 852 388
usti@rdrymarov.cz

Vzorový dům BUNGALOV 83 V

PLZEŇ

+420 777 162 595
zahradka@rdrymarov.cz
Vzorový dům KLASIK 113

ČESKÉ BUDĚJOVICE

+420 603 849 571 
roman.strelka@centrum.cz

Vzorový dům ATYP

KARLOVY VARY

+420 774 273 334
karlovyvary@rdrymarov.cz

OSTRAVA, OPAVA

+420 733 164 595
ostrava@rdrymarov.cz

RÝMAŘOV
+420 734 240 202

obchod@rdrymarov.cz

ZLÍN

+420 775 799 122
v.mokry@seznam.cz
Vzorový dům ATYP

OLOMOUC

+420 732 452 544
beran@rdrymarov.cz

Vzorový dům KUBIS 99

VSETÍN

+420 725 516 882
info@domyrd.cz

Vzorový dům BUNGALOV 90

BRNO

+420 775 910 966
brno@rdrymarov.cz

Vzorový dům BUNGALOV 97

JIHLAVA

+420 775 064 067
jihlava@rdrymarov.cz 

OBCHODNÍ CENTRA A ZASTOUPENÍ ČR

Uveřejněné fotografie a vizualizace mají pouze informativní charakter. Okolí domů není součástí dodávky
RD Rýmařov a je individuálně navrženo, řešeno a upraveno jednotlivými zákazníky. 0

4
-2

0
25

 v
1


